ydem<sup>87</sup> Paulus Zaz, iudex ac Simon Fekethe et Joannes Nagh, iurati cives, in ipsorum ac dictorum civium et inhabitatorum dicti oppidi nostri personis humiliter, ut easdem literas ac omnia in eis contenta ratas, gratas ac acceptas habentes literisque nostris privilegialibus de verbo ad verbum inseri et inscribi facientes pro eisdem civibus et inhabitatoribus predicti oppidi nostri Felsewbanya innovantes perpetuo valituras confirmare dignemur. Quarumquidem literarum tenor talis est:

<urmează, în transumt, documentul dat de regele Matia Corvin la 25 august 1465; vezi doc. 2>

Nos itaque humillimis et devotis supplicacionibus prefatorum Pauli Zaz, iudicis ac Simonis Fekethe et Joannis Nagh, iuratorum civium prefati oppidi nostri Felsewbanya, per eos Nostre modo quo supra porrectis Maiestati regia benignitate exauditis et clementer admissis, prescriptas literas dicti quondam domini Mathie regis non abrassas, non cancellatas, nec in aliquali sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes presentibusque literis nostris privilegialibus de verbo ad verbum, sine diminucione et augmento aliquali insertas, quoad omnes earum continencias, clausulas et articulos eatenus quatenus eadem<sup>88</sup> rite et legittime existunt emanate viribusque earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus et ratificamus ac pro eisdem civibus et inhabitatoribus dicti oppidi nostri Felsewbanya eorumque superstitionibus vniversis innovantes perpetuo valituras confirmamus, salvis iuribus alienis, harum nostrarum quibus secretum sigillum nostrum, quo ut rex Hungarie utimur, est appensum, vigore et testimonio literarum mediante.

Datum per manus reverendi in Christo patris domini Thome episcopi ecclesie Jawriensis, aule nostre cancellarii, fidelis nostri dilecti, Bude, in festo beati Valentini martiris, anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo, regnorum nostrarum Hungarie etc. anno secundo, Bohemie vero vigesimo primo.

### Traducere:

Vladislav, din mila lui Dumnezeu rege al Ungariei, Boemiei, Dalmației, Croației, Ramei, Serbiei, Galiției, Lodomeriei, Cumaniei și Bulgariei, precum și duce al Sileziei și Luxemburgului și markgraf al Moraviei și Lausitz-ului, tuturor credincioșilor întru Hristos, de față și viitori, care vor vedea scrisoarea de față, mântuire întru mântuitorul tuturor. Vrem ca prin cuprinsul scrisorii de față să ajungă la știrea tuturor că, venind în fața Maiestății Noastre credincioșii noștri, înțelepții și chibzuiții Paul Szász, jude și Simon Fekethe și Ioan Nagy, cetățeni jurați ai târgului nostru Baia Sprie, ne-au înfățișat și ne-au arătat, în numele lor și al tuturor celorlalți cetățeni și locuitori ai aceleiași târg al nostru, o scrisoare privilegială a răposat prealuminatului principe, a domnului Matia, din mila lui Dumnezeu rege al Ungariei și Boemiei și predecesor al nostru de fericită aducere aminte, emanată sub dublul și